

Jaworzno, 19 marca 2024 r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Zagospodarowanie skweru św. Teresy zlokalizowanego przy ul. Długiej w Jaworznie, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Program zazieleniń śródmiejskich”- II etap.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót? Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Z uwagi na ryczałtowy sposób rozliczenia z wykonawcą, zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. Wyceny należy dokonać na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej.

Pytanie 2 : Pergole. Wg załącznika nr 1 należy zamontować w sumie 7 kpl., natomiast wg rysunku Zagospodarowanie-Etap II-pergoli jest 14 szt.

Odpowiedź:

Należy zamontować pergole zgodnie z PZT (14 sztuk).

Pytanie 3: Na planie PZT-Etap II znajduje się pergola o wym. dł 8x 1,45x wys.2,2m- czy wchodzi ona w zakres prac? Brak szczegółowych rysunków dot. tej pergoli.

Odpowiedź:

W/w pergola wchodzi w zakres prac. W załączeniu zdjęcie poglądowe konstrukcji pergoli (huśtawki oraz podłoga pokazane na zdjęciu nie są objęte zakresem). Pergolę należy wykonać na planie ośmiokąta.

Pytanie 4: Proszę o wskazanie na jakim metrażu alejek parkowych należy wykonać nawierzchnię mineralną oraz ile mb obrzeży należy zamontować.

Odpowiedź:

Z uwagi na ryczałtowy sposób rozliczenia z wykonawcą, zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. Wyceny należy dokonać na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Lukasz Kolarczyk
Zastępca Prezydenta Miasta